BİBLİYOGRAFYA :

Lisânü'l-'Arab, "vâkt" md.; Dârimî, "Menâsik", 5; Buhârî, "Hac", 7, 9, 11, 12, 13, "Şayd", 10; Müslim, "Hac", 11-13, 445-446; Ebû Dâvûd, "Menâsik", 8; Nesâî, "Menâsik", 19, 20-23; Ebû Ca'fer et-Tûsî, *en-Nihâye fi mücerredil-fıkh ve'l-fetâvâ*, Beyrut 1400/1980, s. 210; Muhibbuddin et-Taberî, *el-Kırâ li-kâşidi Ümmi'l-kurâ* (nşr. Mustafa es-Sekkâ), Kahire 1390/1970, s. 89-105; İbn Hacer, *Fethu'l-bârî* (Sa'd), VII, 163-165; Abdullah b. Abdurrahman el-Besâm, "Kitâbü Hudûdi'l-meşâ'iri'l-muqaddese", *Mecelletü Mecma'i'l-fıkh'i'l-İslâmî*, III/3, Mekke 1407/1987, s. 1549-1598; "İhrâm", *Mu.F.*, II, 141-151; "Mevâkîf", *a.e.*, XXXIX, 233-236.

▲ SALİM ÖĞÜT

MİKDÂD b. ABDULLAH

(bk. SÜYÜRİ).

MİKDÂD b. AMR

(المقداد بن عمرو)

Ebû Ma'bed el-Mikdâd b. Amr b. Sa'lebe el-Kindî el-Behrânî (ö. 33/653)

Sahâbî.

Babası işlediği bir cinayet yüzünden mensup olduğu Behrâ kabilesinden kaçıp Kinde kabilesine sığındı ve Mikdâd burada doğdu. Daha sonra onun da bu kabile-

den Ebû Şemr b. Hucr'u yaralayarak Mekke'ye kaçtığı, şehirde himayesine girdiği Esved b. Abdüvegûs'un onu evlât edindiği ve bu sebeple Mikdâd b.